Об определении специально отведенных мест для осуществления выездной
торговли на территории Байганинского района

Утративший силу
Постановление акимата Байганинского района Актюбинской области от 17
января 2017 года № 17. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской
области 17 февраля 2017 года № 5265. Утратило силу постановлением акимата
Байганинского района Актюбинской области от 23 августа 2022 года № 153
      Сноска. Утратило силу  акимата Байганинского района постановлением
Актюбинской области от 23.08.2022 № 153 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", ,  Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года статьями 8 27
№ 544 "О регулировании торговой деятельности", акимат Байганинского района

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Определить специально отведенные места для осуществления выездной
торговли на территории Байганинского района, согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Ш.Спановой.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования
      Аким района М.Аккагазов

Приложение к постановлению
акимата района от 17 января

2017 года № 17

Специально отведенные места для осуществления выездной торговли на территории
Байганинского района

№ Наименование сел
Места для осуществления
выездной торговли

Карауылкелдинскиий сельский округ

1 Карауылкелды

улица Барақ батыра, дом
№ 52 (перед зданием
районного Дома
культуры)

2 Карауылкелды

улица Асау батыра, дом
№ 1 "А" (перед парком

имени  20  лет
Независимости)

3 Косарал
улица Болашақ, перед
домом № 13 "А"

4 Кокбулак
улица Сартөбе, дом № 23
(перед зданием сельского
клуба)

Культабанский сельский округ

5 Жарлы
улица Ардагерлер, дом №
7 (перед зданием
сельского клуба)

6 Жарлы улица Болат Жолы, перед
домом № 7

7 Кораши
улица Карабұлак, дом №
13 (перед зданием
сельского клуба)

8 Жынгылдытогай
улица Наркеткен, дом №
6 (перед зданием
сельской библиотеки)

Ащинский сельский округ

9 Ногайты
улица Орталык, дом № 9
(перед зданием сельского
клуба)

Копинский сельский округ

10 Ебейты
улица 1 май, перед домом
№ 10

11 Копа
улица Актан, перед
домом № 29

12 Айрык
улица Айрык, № 8 (перед
зданием сельской
библиотеки)

13 Коптогай улица Коптогай, перед
домом № 4

Миялинский сельский округ

14 Миялы
улица Жем өзені, перед
домом № 19

15 Дияр улица Мектеп, перед
домом № 5

Жанажолский сельский округ

16 Оймауыт
улица Мәдениет, № 9 (
перед зданием сельского
Дома культуры)

Сартугайский сельский округ

17 Алтай батыр улица Бұлак, перед
домом № 31/1

18 Баршакум улица Жағалау, перед
домом № 45

19 Шукырши улица Сарыозек, дом № 1
/1 (перед зданием
сельской библиотеки)

Жаркамысский сельский округ

20 Жаркамыс
улица Орталык, перед
домом № 100

21 Каражар улица Орталык, перед
домом № 17

22 Актам улица Жагалау, перед
домом № 1/2

Кызылбулакский сельский округ

23 Кемерши улица Бірлік, перед домом № 1

24 Булактыкол улица Соркол, № 1 (перед зданием сельского клуба)

25 Жанатан улица Каратас, № 11 (перед зданием сельского
клуба)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан